
 

Zarządzenie Nr 311/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 22 listopada 2011 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do odpłatnego zbycia udziału 

stanowiącego własność Gminy Słubice w pomieszczeniach mieszkalnych, 

powstałych w wyniku przebudowy nieruchomości wspólnej i ułamkowej części gruntu 

oraz w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wysokości udziałów i wyrażenia zgody 

na udzielenie bonifikaty.  

 
          Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), zarządzam, co 
następuje: 
  

      § 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 42/11 z dnia 28 lutego 2011 r.  

w sprawie przeznaczenia do odpłatnego zbycia udziału stanowiącego własność 

Gminy Słubice w pomieszczeniach mieszkalnych, powstałych w wyniku przebudowy 

nieruchomości wspólnej i ułamkowej części gruntu oraz w sprawie wyrażenia zgody 

na zmianę wysokości udziałów i wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) wykaz zawarty w § 1 w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

WYKAZ 

Lp. położenie 
ulica 

działka 
nr 

pow. 
pomie-
szczeń 

 
 

(m²) 

udział  
w nieru-
chomo-

ści 
wspól-

nej 
przyna-
leżny do 
wyodrę-

bnia-
nych 

pomie-
szczeń 

na 
podda-

szu 

udział 
Gminy 
Słubice      

w wyodrę-
bnianych 
pomie-

szczeniach 

cena 
udziału 
Gminy 
Słubice  

w wydrę-
bnianych 
pomie-
szcze-
niach 
wraz        

z ceną 
udziału    

w 
ułamko-

wej części  
gruntu 

 
(zł) 

cena 
udziału 
Gminy 
Słubice  

w wydrę-
bnianych 
pomie-
szcze-

niach po 
odliczeniu 
nakładów 

wraz        
z ceną 
udziału    

w 
ułamko-

wej części  
gruntu 

 
(zł) 

Nr księgi 
wieczystej 

prowa-
dzonej dla 
nierucho-

mości 

1. ul. Naruto-
wicza 23/6 

335/19 21,50 0,062 0,18 7 930 1  975 GW1S/00
000976/7 

 



 
 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Słubic zmieniające zarządzenie w sprawie 

przeznaczenia do odpłatnego zbycia udziału stanowiącego własność Gminy Słubice 

w pomieszczeniach mieszkalnych, powstałych w wyniku przebudowy nieruchomości 

wspólnej i ułamkowej części gruntu oraz w sprawie wyrażenia zgody na zmianę 

wysokości udziałów i wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty. 

 

 W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 42/11 z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 

przeznaczenia do odpłatnego zbycia udziału stanowiącego własność Gminy Słubice 

w pomieszczeniach mieszkalnych, powstałych w wyniku przebudowy nieruchomości 

wspólnej i ułamkowej części gruntu oraz w sprawie wyrażenia zgody na zmianę 

wysokości udziałów i wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty zmianie podlega nr 

księgi wieczystej, prowadzonej dla nieruchomości położonej w Słubicach przy ulicy 

Narutowicza 23 w wyniku omyłkowego wpisania nieprawidłowego nr księgi 

wieczystej. 

W załączeniu Zarządzenie Burmistrza Słubic Nr 42/2011 z dnia 28 lutego 

2011 r. w sprawie przeznaczenia do odpłatnego zbycia udziału stanowiącego 

własność Gminy Słubice w pomieszczeniach mieszkalnych, powstałych w wyniku 

przebudowy nieruchomości wspólnej i ułamkowej części gruntu oraz w sprawie 

wyrażenia zgody na zmianę wysokości udziałów i wyrażenia zgody na udzielenie 

bonifikaty. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 18.11.2011 r., Justyna Małecka 
 
 
 

 



 
 
 

 


